МОУ основная общеобразовательная школа № 36

ПРИКАЗ

от 8 сентября 2007г.                                                  №_____

«О создании Управляющего Совета»

         В рамках реализации регионального комплексного проекта модернизации образования с целью усиления роли общественно-государственного управления

                                       П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать Управляющий Совет (Совет школы) в следующем составе:

Кобзарев Эдуард Дмитриевич – директор школы

Зуб Евгения Михайловна – зам. директора по ВР

Сидоренко Светлана Сергеевна – учитель математики и физики

Гарькуша Александр Иванович – родитель ученика 3 класса

Лемешева Анжелика Николаевна – родитель ученика 9 класса

Коркишко Татьяна Васильевна – родитель ученика 2 класса

Тараненко Ирина Владимировна – ученица 9 класса

Жаданов Поль Александрович – ученик 8 класса

Игнатенко Наталья Геннадьевна – ученица 8 класса

2. Провести заседание № 1 Управляющего Совета

13 сентября 2007 года (проведение выборных процедур,

     разработка и утверждение Положения и плана работы Совета на

     2007-2008 учебного года и т.п.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Основание: Устав школы; заседание актива детской организации «Виктория» № 1 от 5.09.2007года; протокол заседания педагогического совета школы № 1 от 30.08.2007 г.

                          Директор школы ________Кобзарев Э.Д.